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D. Baldini, P. Losavio, E.M. Tricarico
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M. Matteo
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D. Baldini
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Il Sessione IL PARTNER MASCHILE NELL’INFERTILITA DI
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Discussant: A. Di Filippo, L. Larocca

16.30 Lo studio andrologico del maschio infertile
A. Corvasce

16.50 Impatto ambientale sulla infertilita maschile: mito o
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L. Montano
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S. Raguso
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Discussione
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10.40

11.00

11.20

11.40
V Sessione

Il ruolo della chirurgia nella Medicina della Riproduzione
E. Di Naro

Isteroscopia operativa prima della PMA: quali patologie
trattare
M. A. Rizzo

La chirurgia conservativa in oncologia ginecologica
G. Cormio

Discussione

PMA E TERRITORIO: INTEGRAZIONE DEL CENTRO
PMA CON LE STRUTTURE OSPEDALIERE DEL
TERRITORIO

Coordinatori: M. Baldi, M.P. Costantini, S. Martina

12.00

12.15

12.30

12.45

13.00

13.15

13.30

13.45

14.20

Intervento preordinato: la Rete Assistenziale, i PDTA in
Medicina della Riproduzione
A. Guglielmino

Il ruolo dei consultori
M.P. Simeone

Il ruolo del genetista
S. Mauro

Il ruolo del medico di base
M.C. Coppola
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